
 

  

CJC-1295 5mg

Opis produktu
Produkt przeznaczony wyłącznie do badań oraz eksperymentów naukowych. Substancje podawane drogą iniekcji podskórnej, niebędące lekami lub wyrobami medycznymi, są dopuszczone do sprzedaży
na terenie Unii Europejskiej jako materiał referencyjny. Prawo zabrania stosowania tychże preparatów w celach innych niż badania chemiczne. Wszystkie informacje dotyczące poniższych substancji,

służą jedynie celom edukacyjnym. Zespół purelab.pl nie zaleca stosowania produktu na ludziach bądź zwierzętach. 

PureLab CJC-1295

Peptyd syntetyczny CJC-1295 to analog hormonu somatoliberyny, czyli GnRH. Hormon ten reguluje wydzielanie hormonu wzrostu przez przedni
płat przysadki. Dzięki takiej aktywności, peptyd może prowadzić m. in. do wzrostu masy mięśniowej i utraty tkanki tłuszczowej, wzmocnienia
struktury kości czy poprawy kondycji skóry.

Zalety produktu na podstawie badań laboratoryjnych

Przyrosty GH i IGF-1
Poprawa ogólnej wydolności
Lepsza forma sylwetki
Wsparcie dla stawów
Poprawa wrażliwości insulinowej
Zwiększone wyrzuty hormonu wzrostu
Wzrost masy mięśniowej

 

Co to jest CJC-1295?

Syntetycznie wytwarzany peptyd, CJC-1295, został pierwotnie stworzony do leczenia chorób, ale odkryto, że ma działanie poprawiające
wydajność, które przemawia do sportowców. Peptyd działa poprzez zwiększenie syntezy białek i poziomu insulinopodobnego czynnika wzrostu.
Proces ten umożliwia wzrost tkanki mięśniowej, zwiększając w ten sposób masę i funkcję mięśni.
 

Jak działa CJC-1295?

CJC-1295 jest często używany razem w celu stymulowania rozwoju mięśni. Połączenie działa poprzez zwiększenie poziomu hormonów we krwi
związanych ze wzrostem. Może zwiększać masę i siłę mięśni, zmniejszać tkankę tłuszczową, poprawiać czas regeneracji po kontuzji, a nawet
poprawiać jakość snu i funkcje poznawcze.
 

Badania nad CJC-1295

Badania przeprowadzone na zdrowych mężczyznach i kobietach w wieku od 21 do 61 lat wykazały, że CJC-1295 ma zdolność do zwiększania
poziomu hormonu wzrostu w surowicy o 200-1000%. U tych osób zwiększona produkcja i uwalnianie hormonu wzrostu trwała do 6 dni, ponieważ
CJC-1295 ma okres półtrwania około 6-8 dni. Ten dłuższy okres półtrwania oznacza, że organizm kontynuuje produkcję po dniu wstrzyknięcia i
uważa się, że jest to wielka korzyść w porównaniu z innymi peptydami, które również mają podobne działanie. Z tego powodu i kilku innych,
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CJC-1295 stał się bardzo skutecznym peptydem do bezpiecznego zwiększania poziomu hormonu wzrostu.

Skład preparatu PureLab CJC-1295
100% wysokiej jakości peptydu TB-500 przebadanego pod kątem czystości chemicznej.

Wzór cząsteczkowy: C165H269N47O46
Sekwencja aminokwasowa: Tyr-D-Ala-Asp-Ala-Ile-Phe-Thr-Gln-Ser-Tyr-Arg-Lys-Val-Leu-Ala-Gln-Leu-Ser-Ala-Arg-Lys-LeuLeu-Gln-Asp-Ile-Leu-Ser-
Arg-Lys(maleimido)
Numer CAS: 863288-34-0

Źródła wiedzy o substancji
https://sarmpedia.pl/cjc-1295-dac/
https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/16352683/
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